203
TECHNISCHE DATEN
Lichtstärke (cd) Niveau C 0° - 180°
Lichtstärke (cd) Niveau C 90° - 270°
210° 180° 150°
330°
0°
 30°
240°
270°
300°
120°
90°
60°
500
400
300
200
100
LICHTVERTEILUNGSKURVE 183 Watt
(7550.18340.GL.80)
7550
Bauform 7550
LED  HALLENREFLEKTORLEUCHTE
Leuchtkörper
Montageart: Aufbau-/Pendelmontage
Material: Stahlblech
Farbe: Weiß (RAL 9003)
Elektrotechnik
Betriebsgerät: integriert
Spannung: 220 – 240 V
Umgebungstemperatur: 0°C bis +25°C
Lichttechnik
Lampentyp: LED
Farbwiedergabe: CRI > 80
Lebensdauer: 50.000 Std. (L90 B10)
Lichtverteilung: direkt
Optisches System
Alureflektor mit klarer PMMA-Scheibe abgedeckt
Zubehör
Pendelaufhängung: 7552.PH
Deckenbefestigung: 7552.DB
Prüfungen
Schutzart: IP65
Schutzklasse: I
Schlagschutz: IK02
Energieeffizienzklasse: A++/A+/A
7550.18340.GL.80
Art.-Nr. Lichtstärke
(netto)
Leistung Farb-
temperatur
Farb-
wiedergabe
Maße Gewicht
A1 A2 L1 L2 H1 H2
7550.4540.GL.80   6905 lm   45 W 4000 K CRI > 80 245 165 1220 1100 60 120 5,5
7550.9140.GL.80 13065 lm   91 W 4000 K CRI > 80 245 165 1220 1100 60 120 5,5
7550.12740.GL.80 18630 lm 127 W 4000 K CRI > 80 420 340 1220 1100 60 120 9,0
7550.18340.GL.80 26130 lm 183 W 4000 K CRI > 80 420 340 1220 1100 60 120 9,0
7550.21440.GL.80 31020 lm 214 W 4000 K CRI > 80 595 515 1220 1100 60 120 13,5
7550.27640.GL.80 39195 lm 276 W 4000 K CRI > 80 595 515 1220 1100 60 120 13,5
7550.4540.GL.80/TS   7010 lm   45 W 4000 K CRI > 80 245 165 1220 1100 60 120 5,5
7550.9140.GL.80/TS 13260 lm   91 W 4000 K CRI > 80 245 165 1220 1100 60 120 5,5
7550.12740.GL.80/TS 18910 lm 127 W 4000 K CRI > 80 420 340 1220 1100 60 120 9,0
7550.18340.GL.80/TS 26520 lm 183 W 4000 K CRI > 80 420 340 1220 1100 60 120 9,0
7550.21440.GL.80/TS 31485 lm 214 W 4000 K CRI > 80 595 515 1220 1100 60 120 13,5
7550.27640.GL.80/TS 39780 lm 276 W 4000 K CRI > 80 595 515 1220 1100 60 120 13,5
Technische Änderungen vorbehalten  Maßangaben in mm; Gewicht in kg
Optional
Farbe: Silber
Dimmung: DALI, 1 – 10 V
Lichtfarben: 3000 K, 5700 K, 6500 K, Tunable White
Notlicht: 1h / 3h
Schutzart: IP40 auf Anfrage
optische System: gehärtetes Sicherheitsglas
Ausstrahlwinkel: tiefstrahlend
Farboptionen:
5 JAHRE
GARANTIE